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Årsmelding 2021    Skøyen menighet 

Koronaåret 2.0 
Det er rart å tenke tilbake på det vi 
trodde skulle være annerledesåret 
2020 – og innse at ille ble til verre i 
2021. Pandemiens prøvelser for 
verden og enkeltmennesker 
fortsatte. For oss som kirke 
fortsatte arbeidet med å finne 
gode måter å være fellesskap og 
kraftsenter i vårt nærmiljø, på. 
 

Kirken stenger igjen  
Gudstjenester 

Vi fortsatte med 
direktesendte 
gudstjenester utover 
vinteren og våren. Etter 
hvert fikk vi litt mer 

dreis på det, og mange var glade for 
dette pulsslaget hver søndag: Kirken er 
et både synlig og usynlig fellesskap, 
hvor Gud kommer oss i møte med sin 
nåde.  

De digitale gudstjenestene ble nå sendt via kirkens YouTube-kanal og 
delt på Facebook. Arbeidet med digitale gudstjenester er nærmere 
beskrevet i årsmeldingen fra 2020. 
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Vel 40 gudstjenester ble strømmet i 
2021. De alle fleste strømmet og sendt 
direkte, men noen gudstjenester ble 
spilt inn på forhånd, blant annet i 
samarbeid med konfirmanter, barn og 
unge.  

 

Fra 30. mai kunne vi igjen samles til 
gudstjenester inne. I første omgang med en antallsbegrensning på 20 
deltakere. Det ble til sammen 36 søndagsgudstjenester, 8 
konfirmasjonsgudstjenester og tre kveldsgudstjenester fra 30. mai og ut 
året.  

Konfirmantene 2020 
Siden det var vanskelig å gjennomføre 
konfirmasjonsforberedelser i 2020, ble 
det bestemt at vi utsatte feiringen av 
konfirmasjonene til 2021, i håp om å få 
til både leir og flotte 
konfirmasjonsgudstjenester.   

Vi klarte å 
få til noen 
få ekstra 
samlinger, 
blant 
annet en 
bo-hjemme-leir for en liten gruppe 
konfirmanter i vinterferien, og noen 
samlinger ute i forbindelse med påske. 
Noen konfirmanter var blant annet med 
å gjøre uteområdet klart for nok en 
annerledes påskefeiring. 
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Utekonfirmasjoner  
Til slutt var det ikke 
mulig å utsette 
konfirmasjonen lenger, 
og etter en svært lang, 
og likevel amputert, 
konfirmasjonstid, gikk vi 
i gang med feiringen av 
de flott ungdommene 
våre.  

 

I begynnelsen fikk heller ikke 
foreldre og søsken være med 
på gudstjenesten, men måtte 
stå på utsiden av gjerdet.  

 

 
 
 
 

Konfirmasjoner  
inne igjen  
Ut over våren fikk vi igjen samles inne, men med maks ti 
gudstjenestedeltakere tilstede. Men da ble det i hvert fall rom for 
foreldre og søsken til å være med. Resten av slekten måtte følge 

gudstjenesten på Youtube. 

De 48 konfirmantene fra 2020-
kullet feiret på sammen 23 
gudstjenester – ute eller inne – 
med en, to eller tre 
konfirmanter om gangen.  
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Minilederkurs  
I forkant av konfirmasjonsleiren for 2021-kullet inviterte vi til 
Minilederkurs for 2020-kullet. De hadde gått glipp av mesteparten av 
konfirmanttiden, og lederkurset var et forsøk på å hente inn igjen 
noe av dette, og i tillegg gi dem en mulighet til å få være med på en 
konfirmasjonsleir. Dessverre meldte ingen meldte seg til 
minilederkurs. Dette ser vi i sammenheng med pandemi og 
nedstengning.  
 

Påsken ute 
Denne påsken var smittevernet strammet ytterligere til, og vi kunne 
ikke gjennomføre påskegudstjeneste på kirketrappen, slik som vi 
gjorde i 2020. Det ble likevel en spontan markering i klokketårnet før 
gudstjenesten: Kantor Marianne spilte (slo) på klokkene i tårnet med 
myke perkusjonskøller og sopran Mari Askvik sang fra tårnet utover 
menigheten. 
 
Også etter gudstjenesten ble Kristus-fanafaren fremført ute ved 
klokketårnet. Dette ble også strømmet. 
 
I gudstjenesten sang Mari Askvik «As with rosy steps the morn» 
(G.F.händel) og «Kristus er oppfaren-fanfare» (Kverno/Eriksen).  
 

 
 

Ellers ble 
påsken 
markert ved 
at jule-
krybben ble 
transformert 
til en påske-
fortelling:  
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Gjennom påskens dager ble det satt 
frem ulike utstillinger som kunne 
besøkes ute i kirkehagen, slik at folk selv 
kunne ta seg en påskevandring.  

Palmesøndag la vi også ut palmegreiner 
som folk fikk ta med seg hjem.  

Langfredag og påskedag hadde vi 
direktesendte gudstjenester fra 
kirkerommet med henholdsvis 94 og 133 
avspillinger. Begge deler er mer enn det antall deltakere som normalt 
ville kommet på disse gudstjenestene.  

Pinsebål i kirkehagen 
Pinsen er Åndens og kraftens 
høytid og samler oss til fellesskap i 
kirken. Å feire pinse uten å samles, 
er derfor en selvmotsigende. Men 
vi gjorde det vi kunne og fyrte vi 
opp bålpannen ute i kirkehagen, til 
et åpent fellesskap (men maks 10 
om gangen i følge 
smittevernreglene) der alle som 
ville kunne slå seg ned rundt bålet 
etter at høytiden var ringt inn på 
pinseaften.  
 
 
 

Konfirmantene 2021 

Lenge før vi hadde avsluttet konfirmasjonstiden for 2020-
konfirmantene, hadde vi oppstart for et nytt konfirmasjonskull 2021. 
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Presentasjon nå nett 

 

Presentasjonsgudstjenesten ble kun digital (sett 309 ganger), men 
alle konfirmantene ble besøkt hjemme i forkant, og fikk utdelt en 
«gud-i-bag» med bibel, notatbok og litt godteri.  
 

Konfirmantsamlinger ute  
Ut over våren ble det mulig å samle 
barn og unge til aktiviteter ute, og 
konfirmantene gjennomførte 
globalløpet til inntekt for Sør-Sudan 
KFUK. Det ble en strålende og 

meningsfull dag sammen med 
fantastiske konfirmanter som 
gav alt! 
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De som ikke ville løpe, kunne f.eks. ta push 
ups i stedet. Familie og  venner betalte pr. 
runde eller pr. armhevning. 

Til sammen løp og konkurrerte de inn 73.000 
kr til Sør-Sudan KFUK! 

 

Svømmekurs 
Før avreise til leir på øya Tjellholmen gjennomførte 
leder Ole-Jonny Lomme, leder Aksel Holmsen, 
ungdomsarbeider Elise Håland Knutsen og kapellan 
Michaela Bjørndal livredningskurs i vann ved Sogn 
bad. Alle fire gjennomførte og bestod testen. Det var 
en stolt kapellan som kom jubl ende inn på kontoret 
med beviset i hånda. Det var helt nødvendig å ha 
med flere badevakter.  

Konfleir 
Vi planla for konfirmantleir, men pga. restriksjoner var vi ikke sikre på 
om vi fikk lov til å reise. Gleden var derfor stor da vi fredag 6. august 
dro avgårde med 61 konfirmanter til Tjellholmen.  

I tillegg til ungdomsarbeiderne 
våre, hadde vi med oss til 
ungdomsledere fra 
menigheten. Det tok mye tid å 
rekurttere nok 
ungdomsledere, men vi fikk 
med oss en god gjeng. Noen 
erfarne ledere og noen helt 
nye.  
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Vi fikk satt sammen et band, som ble honorert. Nora Regine Lund 
Kristiansen, Aslak Nikolai Eriksen og Theo Nørstelien Helland, 
utgjorde bandet sammen med Bernd Klare.  

Å sette av ressurser til et band er helt avgjørende for stemningen og 
fellesskapet som vi vil bygge på leir. Flere av konfirmantene ble med 

på trommer, gitar, piano og sang.  

Det ble magiske dager på 
Tjellholmen. Det var en stor 
opplevelse å reise på tur med en 
gjeng som hadde sittet på 
hjemmeskole i lang tid. Det var 
fulle dager, med 
undervisningstemaer som 
Kristuskransen, psykisk helse, 

seksualitet, synd, skam, død, 
kreativt bibelveksted og 
meningen med livet.   
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Mest populært var nok 
rebusløpene rundt på øya, 
kveldssamlingene med 
kampkveld, underholdning, leker 
og ikke minst leirsangen «Så ser 
du meg». En konfirmant sa «Jeg 
visste ikke at det kunne være 
sånn her på ordentlig». 

Å være sammen over fem dager, 
med livemusikk, leker og samtaler 
skaper et sterkt fellesskap. Vi reiste 
tilbake til Skøyen tirsdag 10.august 
med en opplevelse av å ha vært 
med på noe unikt. Det ble også 
laget en film over dagene, som ble 
sendt ut til foreldre og 
konfirmanter i ettertid.  
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Konfirmantkohort og glede 

Etter leir tok vi med oss den magiske stemningen inn i 
samtalegudstjenestene og forberedelse til konfirmasjoner. Det ble to 
helger med samtalegudstjeneste. Konfirmantene var proffe på 
kohorter og smittevern. Det ble flotte og kreative 
samtalegudstjenester hvor alle var med. Det var fint å dele 
stemningen og fellesskapet med foreldre og menighet.  
 

Nesten vanlige 
konfirmasjoner igjen  
– i små grupper og med 
begrenset deltakelse 
Det var stor feiring de to første 
helgene i september. Det ble 
gjort et stort arbeid med 
plassering og i forhold til 
avstand og antallsbegrensning, 
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slik at alle konfirmantene fikk 
med seg så mange som mulig til 
feiring i kirken.  

Det var fantastisk å fylle kirken til 
konfirmasjon. Bandet og Elisabeth 
Sigrid Lie på fiolin, var med, 
sammen med kantor Marianne. 
Ungdomsarbeider Elise Håland 
Knutsen holdt tale til 
konfirmantene på vegne av 
menigheten. Asbjørn og Michaela 
ledet gudstjenestene.  

Ungdomslederne var med i kulissene og tok imot konfirmantene.  

Lederkurs  
Det var oppstart av lederkurs 
onsdag 29. september. 24 av 
konfirmantene var med på første 
samling. Vi spiste taco og tok opp 
igjen leirstemningen. Utover 
høsten har vi hatt samling en 
gang i mnd. Vi har spist et enkelt 
måltid, hatt korte temasamlinger.  

Kveldene har vært preget av 
leker fra leir, allsang og dans. 
Målet har vært å gi 
ledertrening og legge til rett 
for et ungdomsmiljø i 
Skøyen, etter en pandemi. 
Hver samling har blitt 
avsluttet med en kvelds-

gudstjeneste med nattverd, ledet av bandet og kapellan.  
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I stedet for preken har vi hatt en 
speiltekst eller speilsang for å løfte 
bibeltekstene inn i vår tid. I desember 
var antallet deltakere 15 stk. På grunn 
av nye restriksjoner ble samlingen i 
desember avlyst.  

Det har vært 
fine 
samlinger 
som vi vil 

fortsette å bygge videre. Vi forsøkte oss på 
en gallamiddag for lederne på en lørdag, 
med sponsende midler fra bispedømmet.  

Svært få kom. Det er krevende å konkurrere 
med andre tilbud. Vi skulle gjerne hatt et 
fast band som var tilknyttet Skøyen. Det er 
krevende å bygge opp. I høst har vi betalt 
honorar til Aslak Nikolai Eriksen og Nora Regine Lund Kristiansen for å 
lede bandet på lederkurs, sammen med Bernd Klare.  

Ungdomsarbeider Elise Håland Knutsen sa opp sin stilling og sluttet til 
jul. 

Frivillighet i kirken 
Kirke er først og fremst folk – og så det er et hus som samler oss. Alt 
som skjer med utgangspunkt i Skøyen kirke ledes av menighetsrådet 
– et demokratisk valgt råd av frivillige. Og sammen med kirkens 
ansatte er det frivillige som får ting til å skje; som er ledere i barne- 
og ungdomsarbeid, som deltar i gudstjenestearbeid i mange ulike 
former (musikk, kirkekaffe, tekstlesere osv.), rigger til formiddags-
treff, arbeider i kirkehagen, bidrar på førjulsmarked – ja, i alt som 
årsmeldingen omhandler. Og frivillig initiativ får stadig nye ting til å 
skje! Som sagt: Kirken er folk – og vi skaper hva den er sammen. 
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Slutter og nye begynnelser 
Eva slutter  

 

Dessverre ble det kun digital avskjed for Eva Klokkerud da hun sluttet 
som kapellan hos oss etter 15 år med tilknytning til Skøyen kirke: 

I 2006 begynte hun som SVURR-prest for ungdommene i Skøyen, 
Voksen, Ullern, Røa og Ris, og ble så kapellan i Skøyen fra 2009.  

Sitat fra menighetsrådsleders takketale: «Vi er blitt kjent med deg 
som en prest som bringer oss nærmere himmelen på en måte som vi 
kan forstå.» 

Kun gudstjenestemedarbeidere fikk delta ved avskjedsgudstjenesten 
den 10. januar, men gudstjenesten sett på Youtube 85 ganger – at et 
ukjent antall mennesker.  

Mange er takknemlige for Evas tjeneste i Skøyen! 

Det ble også laget en film med hilsener fra mennesker i menigheten 
som ble sendt på YouTube i forbindelse med gudstjenesten. 
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Michaela begynner 
Så var det klart for å ta 
imot vår nye prest 
Michaela Holen Bjørndal 
– fremdeles under et 
strengt smittevern. Hun 
begynte som kapellan i 
Skøyen 26. april og ble 
innsatt på gudstjenesten 
9. mai – og så den en 
direktesendt gudstjeneste 
der kun medvirkende fikk 

være til stede. Sammen med menighetens ansatte og frivillige deltok 
også prost Elisabet deltok under innsettelsen. 

Vi fikk også til en liten kirkekaffe for de medvirkende, med to meter 
mellom alle.  

Asbjørn slutter – og høsttakkefest 
På andre siden av sommeren, den 26. 
september, da Asbjørn Gutubø Håkonsett 
skulle takkes av etter seks år som tros-
opplæringsleder hos oss, kunne vi 
heldigvis samles til gudstjeneste inne til 
høsttakkefest.  
 
Asbjørn var 
også i praksis i 
Skøyen kirke i 

to år som student og med som frivillig 
medarbeider etter det, så samlet var han 
knyttet til Skøyen menighet i nesten 10 
år.  
 
Det ble en flott trosopplærings-
gudstjeneste der barna var involvert og deltok i alt som skjedde. Det 
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det ble mulighet for kirkekaffe med kake og taler, i takknemlighet 
over Asbjørns tjeneste i Skøyen. 
 

Trosopplæring på nett og ute 
Da det i starten av året ikke var mulig med noen typer samlinger, 
forsøkte vi å ha noe kontakt med barn og familier via digitale 
plattformer. Etter hvert kunne vi flytte trosopplæringsaktiviteter som 
familietirsdag, tårnagenter og «Stå opp» ut.  

Etter at Asbjørn sluttet i september, ble stillingen stående vakant i 5 
måneder. I denne perioden har det ikke blitt prioritert noen 
satsninger, men vi har forsøkt å holde hjulene i gang. Men etter 
halvannet år med pandemi og uten trosopplæringsleder, ble høsten 
en litt krevende periode for trosopplæringen i Skøyen. 

Familietirsdag 
19. januar ble det laget en film for barn i familietirsdagsalder som ble 
gjort tilgjengelig på Youtube. (25 avspillinger). 

2. februar bel det «familietirsdag i en konvolutt». Da ble det laget i 
stand konvolutter med bibelfortelling og noen aktivitetsark for barn: 
Fargeleggingsark, ordfinn, telleoppgaver og andre forslag, som 
familien kunne komme å hente og ta med hjem. 

Til fastelavnsfeiring og karneval i februar fikk 16 barn levert pakker 
med DIY maskeverksted, superhelthefte og Sakkeushefte på døren 
hjemme. Og til fastelavnssøndag 14. februar ble det laget en 
videohilsen. (34 avspillinger). 

Fra 31. august startet vi opp igjen med familietirsdag og 
pizzaservering annenhver tirsdag. Det var færre som deltok denne 
høsten enn det har vært tidligere. I løpet av to år med pandemi 
hadde en del «faste» deltakere vokst ut av opplegget, og det hadde 
ikke vært mulig å nå ut til nye i løpet av pandemien.  

4-årsbok: 14 4-åringer, mye deltakelse i gudstjenesten 
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Stå opp 
Sammen med sju 9- og 10-
åringer hadde vi en samling 
i kirkehagen hvor vi laget en 
flott musikkvideo og ulike 
aktiviteter ble filmet. Alt ble 
en viktig del av en 
gudstjeneste til hele 
menigheten. Gudstjenesten 
ble sendt på Youtube 18. 

april (79 avspillinger)  
 

Tårnagentsamling 
Lørdag 8. mai var det tårnagentsamling for 2. klassinger ute i 
kirkehagen – og opp i kirketårnet. Vi kunne samle inntil 20 barn, og 
alle plassen ble fylt. Det ble en flott og morsom samling ute.  
 

Skolestartere 
Dette året fikk vi eksterne (korona)midler som gjorde at vi kunne 
sende ut 6-årsbok til alle døpte 6-åringer i menigheten. 47 bøker ble 
sendt hjem til skolestarterne.  
 
Det ble også laget en digital 6-årklubb med ni episoder, som ble lagt 
ut på YouTube. Videre ble det feiret skolestartgudstjeneste søndagen 
etter skolestart. I evalueringen ble vi enige om å flytte denne 
gudstjenesten tilbake til søndagen (dagen) før skolestart.  
 

Høsttakkefest 
Til høsttakkefest på gudstjenesten 
den 26. september var 
menighetens 2 og 3 åringer spesielt 
inviterte. Sju barn fra målgruppen 
møtte. Se mer om gudstjenesten 
under «Asbjørn slutter» 
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Myldregudstjeneste 
Da vi inviterte til utdeling av 4-årsbok møtte det 14 fireåringer til 
gudstjenesten. De deltok aktivt i det som skjedde og fikk med seg bok 
hjem.  
 

LysVåken 
Heldigvis fikk vi til LysVåken for 11 
åringer natt til 1. søndag i advent. Ni 
deltakere var med og sammen 
hadde vi noen fine timer med lek, 
læring, overnatting og forberedelse 

til gudstjenesten søndag 
formiddag.  

Det ble en god start på det nye 
kirkeåret! 

Babysang 
Fra 4. mai ble det mulig å ha babysang utendørs, og fra fra 16. august 
kunne vi starte opp igjen inne. Kirkerommet ble ryddet for stoler og 
det ble plass til ganska mange foreldre og barn med GOD avstand 
mellom alle. 
 

Tweensklubb 
Vi forsøkte i starten av året med tweensklubb (5.-7. trinn) på zoom. 
Men vi konkluderte etter hvert med at det etter lang tid med digital 
hjemmeskole, ikke var flere digitale samlinger som stod øverst på 
ønskelisten. 
Fra høsten kunne vi igjen samles på ungdomsrommet, og siden det 
har vi hatt tweens-samlinger en gang i måneden, Pluss minus 20 har 
deltatt hver gang. 
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Høst med avstandsgudstjenester 
Fra 30. mai kunne vi igjen 
samles til gudstjeneste i 
kirkerommet! I Skøyen er vi 
heldige som har et fleksibelt 
rom som det var lett å 
tilpasse og legge til rette for 
gudstjenester ut fra de til 
en hver tid gjeldene regler.  

 

Åpen kirke 
I en lang periode på vinteren var kirken helt steng, frem til etter 
pinse. Da det ble gradvis åpnet igjen, la vi til rette for åpen kirke både 
enkelte søndager og noen hverdager. Etter hvert fikk vi en fast 
kirkevakt hver onsdag fra kl. 11-14. 

I 2021 var kirken helt stengt hele våren. Videre var det ikke mulig å 
ha åpen kirke, uten at en ansvarlig var til stede og passet på at 
smittevern ble overholdt og alle besøkende ble registrert.  

Kirkehagen 
Kirkehagen var mye brukt gjennom 
hele året, særlig av småbarnsfamilier 
og gjester fra Kaffebønnen. Martin Hill 

Oppegaard har vært primus 
motor for Kirkehagen fra 
oppstart 2018 og frem til i dag. 
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Selv om maisen i åkeren slo feil dette året, var det en fin vekstsesong 
for 2021. Kirkehagen ble en vakker ramme for konora-
utegudstjenester og korona-single-konfirmasjoner. Hagen trenger 
fortsatt frivillige og sandkassen trenger nye sand, men naturen er 
raus og innsatsen i hagen belønnes. 
 

På tur med Diakonhjemmet omsorg 
 

Ved gjenåpningen av 
samfunnet inviterte 
Diakonhjemmet Omsorg 
menigheten med ut til et 
måltid. Det ble en svært 
hyggelig formiddag  med 
mange takknemlige og glade 
Skøyen-folk samlet rundt 
bordene.  
 

Frivilligdag på frivilligsentralen 
Lørdag 25.september var dagen for å 
synligjøre frivillig arbeid i bydelen vår.  
Dette ble markert med et utendørs 
arrangement i regi av Ullern 
Frivilligsentral på området deres I 
Hoffsveien. Det var flere lokale grupper 
som deltok.   
 

Skøyen kirke fikk lagt frem hva vi driver 
med som kirke og “grendehus”. De ulike 
aktivitetene barn og voksne kan benytte 
seg av hos oss, enten som deltager eller 
som en frivillig ressurs. En gruppe 

ungdommer fra speideren var også med og skapte god stemning med 
bålfat og aktiviteter for barn. 
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Dette er en måte vi kan komme “i snakk med“ og få til samarbeid 
med andre i vårt område utenfor kirken. 

 

Allehelgensdag  
Heldigvis ble det i denne høsten mulig å 
invitere til gudstjeneste på allehelgenssøndag 
der vi minnet alle fra vår menighet som det var 
holdt gravderd for gjennom siste året. Et lys 
var tent for hver enkelt på steinkoset på 
kirkegulvet.  
 
 

Advent 
Lys våken 
Se under «Trosopplæring» lenger 
oppe i årsmeldingen. 
 

Lysmesse 
2. søndag i advent, dagen etter førjulsmarkedet, var det lysmesse på 
kvelden og vi sang adventssalmer.  
 

Parkens perler ledet av 
Marianne Pentha, Skøyen 
skolekor og elever ved 
Mariannes musikkskole bidro 
med musikk.  

Ingerid Eknes hadde med seg 
fredslyset fra Betlehem. Fra 
fredslyset ble alle lysene i 
kirken tent. Alle fikk mulighet 
til å tenne sitt eget lys, så 

lenge de holdt god avstand. Det var få tilstede på gudstjenesten.  
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Barnehage og skolegudstjenester  
Med nye restriksjoner ble barnehagene invitert til å komme hver for 
seg tidlig i desember. To barnehager kom til adventsstund inne og en 
barnehage ble tatt imot ute i stallen. Staben hadde planlagt et 
julespill, hvor alle hadde roller. Det var mye latter og glede i staben. 
Barnehagene var veldig fornøyde, og det var luksus med et så stort 
opplegg for få barn. 
Skolegudstjenestene som var planlagt med Smestad og Skøyen ble 
avlyst. Se mer om dette under «Trosopplæring». 
 
Til Skøyen skole satte sammen en ny film hvor julespillet fra i fjor ble 
brukt, og Michaela holdt preken. Filmen ble sendt til skolen på 
samme tidspunkt som det skulle vært gudstjeneste.  
 

Førjulsmarked 
Lørdag 4.desember kunne 

hele Skøyen glede seg over 

førjulsmarked i Skøyen kirke. 
 

Det er gøy å se hva vi får til 

sammen, når så mange 

ønsker å bidra og stiller opp 

som frivillige. 
 

Markedet foregikk både inne 

og utenfor kirken. 

Ute hadde vi salg av kranser, 

planter, blomster, ved, sveler, pølser og gløgg ute. 

Inne var det kafe, salg av håndarbeid, Skøyen plakaten, julekaker og 

lodd. 
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Også i år var samfunnet preget av koronarestriksjoner og alle som 

ville inn, måtte registrere seg vha. en QR-kode. Dette førte nok til at 

vi hadde litt færre besøkende 

inne enn tidligere år, men alt i 

alt var markedet svært godt 

besøkt. 

 

Arve Juritzen var konferansier 

gjennom dagen. 

Underholdningen foregikk ute 

og bestod av Peik, barn fra 

Step studio, Smestad og 

Skøyen skolekor. 
 

Speiderne bidrog med bål og aktiviteter for barn utendørs, mens det 

ble arrangert tradisjonelt juleverksted for barn i barnekapellet.  

 

Jul 
Nye strenge restriksjoner ble innført like før jul, og opplegget for 
julen måtte igjen gjøres om. 
 

Lille julaften 
På lille julaften fikk vi lov til å 
samle 50 stk. Det var 
forhåndspåmelding og 
registrering. Vi fikk god hjelp av 
frivillige som tok imot. Parkens 
perler, Marianne Penta, Per Erik 
Torfoss, Agnes Nordby og Thora 
Nordby bidro med musikk. 
Håkon Frisell Krattum var 
tekstleser og Michaela Bjørndal 
var liturg. Det ble en fin og stemningsfull kveldsgudstjeneste, selv om 
vi ikke fikk fylle kirken slik vi hadde håpet.  
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Julaften ute – igjen – men også inne 
Med mulighet til maks 50 til 
stede inne og 100 deltakere 
ut, la vi opp til både ute og 
inne-gudstjeneste på julaften.  
Gudstjenesten inne ble også 
strømmet direkte på 
YouTube.  
 
Vi fylte plassene både inne og 
ute – i tillegg til at flere fulgte 
gudstjenesten på avstand, 
utenfor gjerdet. Det har vært 

«kun» 66 visninger av gudstjenesten på YouTube, men vi vet at flere så den 
sammen med familien, i større grupper.  

 

I tillegg til menighetens egne 
medarbeidere (ansatte og 
frivillige) deltok Elisabeth Sigrid 
Lie på fiolin (inne) og  
Hedvig Haugerud, sopran (både 
inne og ute). På solist-
repertoaret stod «Christmas 
fantasy» (Sigurd M. Øgård) og «O 
helga natt» (Adolphe Adam) 
 

1.juledag deltok også de samme musikerne sammen med kantor. På 
repertoaret sto da  
- Preludium over «Bryt ut i sang» (Marianne R. Eriksen) 
- Postludium: Julekonsert rekomponert (Corelli/Eriksen) 
- Hedvig Haugerud sang Maria wiegenlied (Max Reger) 
- Elisabeth Sigrid Lie (fiolin) spilte sats fra julekonsert av Corelli 
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Kirkemusikk  
Gudstjenester med ekstra musikkinnslag  
I 2021 har en rekke musikere blitt leid inn til ulike høytids og 
festgudstjenester. I tillegg til jul og påske (se over) har disse betalte 
utøverne medvirket sammen med kantor på rene soloinnslag, salmer 
og liturgi: 
 
Konfirmasjoner inne, vår 2021: 
Rebekka Ingibjartsdóttir, fiolin og sopran: 1.sats våren (Antonio 
Vivaldi), samt Irish blessing (trad) 
 
Konfirmasjoner, september: 
Elisabeth Sigrid Lie, fiolin: 1. og 3. sats av Høsten (A. Vivaldi) 
 
I tillegg har elever fra 
Mariannes musikkskole, samt 
en rekke frivillige lokale 
sangere, kor og musikanter 
deltatt på ulike gudstjenester 
som utegudstjenesten i juni, 
allehelgensdag, Lysmesse og 
juleaften utendørs.  
 

Mariannes musikkskole  
Musikkskolen har plass til 6 elever. Det gis undervisning i piano og 
orgel Undervisningsdager er onsdag og torsdag. Venteliste. Elevene 
deltar på to konserter, samt noen gudstjenester. 
 

Samarbeid med komponistkollega 
Kantor har innledet et samarbeid med kollega Birgit Djupedal. 
Sammen arbeider de mot å komponere en messe sammen. 
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Kaffebønnen  
 

Kaffebønnen drives fremdeles av et 
selvstendig AS, men den er likevel viktig 
for menighetens og kirkens aktiviteter. 
Gjennom 2021 har det vært åpent hver 
dag med åpningstider hverdager fra 10-17 

og helger fra 12-17. Faste forutsigende åpningstider har fungert bra, og gitt ro 
rundt driften både internt og for kundene våre. Kaffebønnen har også vært et 
viktig bidrag til åpen kirke. 
Tross korona-pandemien har Kaffebønnen holdt åpent i hele 2021. Pizza som 
ble introdusert i 2020 er fortsatt populært, og som utgjør ca. 20% av 
omsetningen. I tillegg til pizza, serveres bakverk, sandwicher og kaffe i alle 
varianter. 
 

Bemanning 
Henrik Carlsen har vært daglig leder i hele 2021. Han har vært et viktig bidrag til 
økt omsetning og at Kaffebønnen har etablert seg som et hyggelig møtested for 
folk i nabolaget. Utenom daglig leder har det vært en stabil stab med 2-3 
baristaer og 2-3 ekstrahjelper. Tilbakemelding er at Kaffebønnen er et attraktivt 
sted å jobbe 
 

Omsetning   
Kaffebønnen har hatt en positiv omsetningsutvikling i 2020, men har fortsatt et 
stykke igjen til driften går i pluss.   
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Nøkkeltall for Skøyen menighet 2020  
64% av befolkningen på ca. 11 500 i Skøyen sokn er medlemmer eller 
tilhørende i Den norske kirke. Dette er noe høyere enn 
medlemsprosenten i Oslo, og noe lavere enn landsbasis. 

 
Kirkemedlemmer og tilhørende   Gudstjenestedeltakere (gj.snitt)   
2017  2018   2019   2020   2021   2017   2018   2019   2020   2021   
7196   7200   6973   6788   6271   115   103   94   47*   41*   
Døpte – i Skøyen kirke   Døpte – tilhørende Skøyen   
2017   2018   2019   2020   2021   2017   2018   2019   2020   2021   
33   32   37   23* 32* 71   66   65   51*   55*   
Nattverdsgjester (gj.snitt)   Gravferd – tilhørende Skøyen   
2017   2018   2019   2020   2021   2017   2018   2019   2020   2021   
47   36   36   29* 28*   71   63   72   59 65   
Innmeldte   Konfirmanter   
2017   2018   2019   2020   2021   2017   2018   2019   2020   2021   
7   1   11   10*  10   53   61   49   0* 103*   
Utmeldte   Kollekt interne / eksterne formål  

(i hele tusen)   

2017   2018   2019   2020   2021   2017   2018   2019   2020   2021   
27   1   45   38* 49   134/58   114/51   108/50   56/58*   69/23*   

* Tallene for 2020 og 2021 er preget av koronatiltak med 

antallsbegrensninger på gudstjenester, mange avlyste/utsatte 
dåpshandlinger og utsettelse av konfirmasjonsgudstjenester.  
 
Det var 43 konfirmanter i 2020-kullet som er konfirmert våren 2021. 
60 konfirmanter i 2021-kullet ble konfirmert i september 2021 
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Ansatte i Skøyen menighet 2021   

John Dahl Lohne                Daglig leder, 100 %    

Ingeborg B. Sommer         Sokneprest, 100 %    
Eva Klokkerud  Kapellan, 100%  

(sluttet i januar)  
Michaela Holen Bjørndal   Kapellan, 100%  

  (startet i april)  
Asbjørn G. Håkonseth       Trosopplæringsleder, 100%  
        (sluttet i september)   

Marianne Reidarsdatter Eriksen  Kantor, 51,25%    

Cecilie Elde                          Menighetsmedarbeider, 50 %    

Bernd Klare                         Menighetsmedarbeider, 20 %    

Elise Håland Knutsen    Ungdomsarbeider 18 %  

Kaja Wilberg Solhaug       Ungdomsarbeider, 16% (sluttet 
i januar)   

Nora Regina Lund   Ungdomsarbeider, (prosjekt)  

Aslak Nikolai   Ungdomsarbeider, (prosjekt)   
Christian Sommer          Kirketjener, deltid 

Ole-Jonny Lomme              Kirketjener, deltid   
Kaja A. Osberg      Kirketjener, deltid   
Aksel Holmsen     Kirketjener, deltid (fra juni)  
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Skøyen menighetsråd 2021 

Menighetsrådet har hatt åtte møter i 2021, av disse ble fire møter 
gjennomført på teams. Varamedlemmene innkalles til alle møter, og 
de fleste har hatt som praksis å møte fast.   
   
Faste medlemmer:    
Einar Leif Riddervold     leder (konstituert for ett år)   

Stig Birkeland                 nestleder (konstituert for ett år)   

Ruben Øverby                repr. til Kirkelige fellesråd i Oslo    
Ingerid E. Ø. Eknes         

Silje Osberg    

Celin Svare Sigurthorsson   

Natalie Jaabæk   
Erlend Sundvor   

Ingeborg Sommer sokneprest                   

   
Varamedlemmer:   
Hanne Ragnhild Corneliussen   

Asle Patric Lorraine Jacobsen   

Martin Blaker   

Tor Andreas Torhaug   
   
John Dahl Lohne har vært sekretær 2021 

 
 


